平成２５年１０月３０日
各      位

会 社 名    日本アビオニクス株式会社
代表者名    代表取締役執行役員社長  秋 津 勝 彦
             （コード番号６９４６ 東証第二部）
問合せ先    経営企画本部経理部長    山 後 宏 幸
             （TEL  ０３－５４３６－０６００）

平 成 ２６年 ３月 期 第 ２四 半 期 （累 計 ）業 績 予 想 数 値 と実 績 値 との差 異 および
繰 延 税 金 資 産 の計 上 に関 するお知 らせ

  平成２５年４月２６日に公表いたしました平成２６年３月期の第２四半期累計業績予想数値と本

日公表の実績値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。
 また、繰延税金資産の計上につきましても合わせてお知らせいたします。

記
（単位：百万円、％）

１．平成２６年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値と実績値との差異

 （平成２５年４月１日～平成２５年９月３０日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益（円）

前回発表予想 （Ａ） １２，５００ １００ ２０ ０ ０．００

実 績 値 （Ｂ） １２，９３９ ９３ ４３ １２８ ４．５６

増減額 （Ｂ－Ａ） ４３９ △７ ２３ １２８ －

増 減 率 ３．５ △７．０ １１５．０ － －

（ご参考）前期第２四半期実績

(平成 25 年 3 月期第 2 四半期) １２，２２５ △４４６ △５０４ △１，３９２ △４９．２９

２．業績予想修正の理由

平成２６年３月期第２四半期（累計）連結業績につきましては、売上高および営業利益は

概ね前回予想どおりとなりました。経常利益は営業外費用の削減等により増加し、これに加

え、下記３．による法人税等調整額（益）の計上により、当期純利益も増加いたしました。
なお、平成２６年３月期通期連結業績予想および平成２６年３月期の配当予想につきまし

ては、修正はありません。

３．繰延税金資産の計上について

平成２６年３月期第２四半期（累計）において、繰延税金資産の回収可能性の見直しに伴

い、法人税等調整額（益）１億１９百万円を計上することといたしました。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しており、

実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

以   上